
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  - C.M. GEIC81400G   

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664  

www.icvs.it   -    geic81400g@istruzione.it  

 

 
 
Oggetto: rinnovo convenzione Consip noleggio fotocopiatori  per 12 mesi.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

•  VISTO il  D.L.gs. 50/2016 - Nuovo Codice degli  Appalt i  

•  VISTO il  D.L.gs. 56/2017 –  Disposizioni  integrative e corret t iva al  D.L.gs.  

50/2016 

•  VISTO il  Regolamento di  contabil i tà D.I.129/2018 ; 

•  VISTA la delibera del  Consiglio d’ist i tuto n.25 del 27.02.2019 di  approvazione 

del Regolamento per le at t ività negoziali ;  

•  ACCERTATA la disponibil i tà f inanziaria ;   

•  ACCERTATA la necessità di  proseguire i l  noleggio per n. 4  fotocopiatori  (n.1 per  

infanzia, primaria di  Masone e segreteria ,  n.1 per  secondaria di  Masone, n.1 per  

primaria e secondaria  di  Campo Ligure,  n.1 per  scuole di  Rossiglione);   

•  ACCERTATO che la soluz ione noleggio è più vantaggiosa rispetto all’acquisto 

/gestione di  nuove macchine ;  

•  CONSIDERATO che  dal 30 gennaio 2018 al  29 gennaio 2023 è att iva la 

convenzione CONSIP per i l  servizio noleggio di  cui  sopra  (contratto 

quinquennale);  

•  VISTO il  preventivo della dit ta Sharp Electronics per la prosecuzione del la  

convenzione Consip per ulteriori  12 mesi;  

•  STABILITO che i l  RUP è i l  Dirigente Scolastico, dott .  Ottonello Ivana; 
 

DETERMINA 
 

•  Di proseguire con la dit ta Sharp Elec tronics di  Milano, per ulter iori  12 mesi a 

decorrere dal  30 gennaio 2023,  la Convenzione CONSIP per i l  noleggio di  n°4 

fotocopiatori  collocati  presso:  

1) primaria/infanzia di Masone , segreteria   

2) secondaria di  Masone   

3) primaria/secondaria di  Campo Ligure  

4) infanzia/primaria/secondaria di  Rossiglione 
 

Imputazione spesa  CIG Importo IVA esclusa  

A3-1 –  3.7.1 ZCB396E6C6 1.527,52 

 

•  Di disporre che i l  pagamento venga effettuato a seguito di  presentazione di  fatture 

elettroniche trimestrali  debitamente controllate e vistate in ordine alla regolari tà e 

rispondenza formale e fiscale .   

Eventuali  copie eccedenti  la base contrattuale saranno addebitate sulla fattura 

dell’ult imo trimestre o con fatturazione separata a  termine contratto .  

•  Di assumere appos it i  impegni  d i  spesa per  una somma mass ima compless iva  IVA 
compresa di € 1.863,57  

 
 

Masone, 11.01.2023  
Prot .n.63/VI .02 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
        Dott .  Ivana Ottonel lo  

         Documento f i rmato  d ig i ta lmente  


		2023-01-11T10:01:12+0100
	IVANA OTTONELLO




